

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2017-ԹՎԱԳԱՆԻ
(փոփոխված)

Պատվիրատուն <i>“Էներգետիկայի գիտահետազոտական ինստիտուտ” ՓԲԸ</i>						
Ծրագիրը						
Անվանումը -----						
Ֆինանսավորման աղբյուրը <i>Ընկերության միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ</i>						
1	2	3	4	5	6	7
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկայի անվանումը և բնութագիրը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	Ապրանքներ					
09410000	Սեղմած գազ	խոր.մ	9500	200	1900000	ՇՀ
09132100	Բենզին պրեմիում	լ	5500	370	2035000	ՇՀ
09211650	Արգելակի հեղուկներ	լիտր	2	2400	4800	ԲԸԱՀ
09211110/1	Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ	լիտր	70	2500	175000	ԲԸԱՀ
09211110	Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ	լիտր	15	5000	75000	ԲԸԱՀ
092	Ընդամենը				254800	
14310000	Քիմիական և պարարտացնող հանքանյութեր	կգ	1	12000	12000	ԲԸԱՀ
14711500	Անագ	կգ	0.2	3000	600	ԲԸԱՀ
14811000	Կտրող սկավառակ	հատ	3	1500	4500	ԲԸԱՀ
15981120	Շշցված ջուր 0.5լ	հատ	160	130	20800	ԲԸԱՀ
18421130	Մեկուսիչ ձեռնոցներ	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
19521400	Բնեկնախեժ (կանիֆոլ)	կգ	0.1	1500	150	ԲԸԱՀ
22300000	Բացիկներ	հատ	50	1000	50000	ԲԸԱՀ
22451200	Վկայականներ	հատ	120	500	60000	ԲԸԱՀ
22811150	Նոթատետրեր	հատ	10	350	3500	ԲԸԱՀ
22811180	Տարեգիրք, օրագրեր, նշումների տետրեր	հատ	8	1800	14400	ԲԸԱՀ
22851100	Արագակար պոլիէթիլենային	հատ	300	150	45000	ԲԸԱՀ
22811190	Աշխատանքային գրքույկ	հատ	7	1500	10500	ԲԸԱՀ
228	Ընդամենը				73400	
24911300	Սոսիս	կգ	3.5	2000	7000	ԲԸԱՀ
24951310/1	Անտիֆրիգ հակասառիչ հեղուկ	լիտր	50	1400	70000	ԲԸԱՀ
24951310	Հակասառիչ հեղուկ	լիտր	15	1500	22500	ԲԸԱՀ
24951110	Քսանյութեր (թերմոպլաստա)	տուփ	3	2000	6000	ԲԸԱՀ
24951110/1	Քսանյութեր (հերմետիկ)	տուփ	2	1800	3600	ԲԸԱՀ
24951130	Միլիկոնե բուրկներ	տուփ	6	1200	7200	ԲԸԱՀ
24911400/1	Սոսիս զրասենյակային	հատ	5	500	2500	ԲԸԱՀ
24911400	Սոսիս չոր	հատ	20	200	4000	ԲԸԱՀ
249	Ընդամենը				122800	
30121480	Քարտրիջ լուստպատճեն սարքերի IR 2020	հատ	4	17000	68000	ԲԸԱՀ
30121460	Քարտրիջներ տպիչների	հատ	3	23000	69000	ԲԸԱՀ
30121460/1	Քարտրիջներ տպիչների	հատ	3	14000	42000	ԲԸԱՀ
30121460/2	Քարտրիջներ տպիչների	հատ	10	10000	100000	ԲԸԱՀ
30192100	Ռետին՝ փոքր (զրասենյակային)	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	70	50	3500	ԲԸԱՀ
30192121/1	Գրիչ	հատ	2	2500	5000	ԲԸԱՀ
30192135	Գրաֆիտե միջուկ, մաախտի համար	տուփ	7	500	3500	ԲԸԱՀ
30192130	Մատիտ հասարակ	հատ	50	100	5000	ԲԸԱՀ
30192150	Կնիք	հատ	1	10000	10000	ԲԸԱՀ
30192154	Կնիքի բարձիկ	հատ	5	2200	11000	ԲԸԱՀ
30192160	Շտրիխ	հատ	20	300	6000	ԲԸԱՀ
30192220/1	Սկոչ (պոլիմեր, ինքնակաշոն ժապավեն) 1	հատ	3	400	1200	ԲԸԱՀ

30192220	Սկոչ (պոլիմեր, ինքնակաշուն ժապավեն) 2	հատ	8	180	1440	ԲԸԱՀ
30192125	Մարկեր	հատ	20	250	5000	ԲԸԱՀ
30192125/1	Մարկեր	հատ	3	850	2550	ԲԸԱՀ
30197111	Կարիչի կապեր <i>փոքր</i>	տուփ	15	100	1500	ԲԸԱՀ
30197112	Կարիչի կապեր <i>միջին</i>	տուփ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
30197110	Կարիչի կապեր	տուփ	2	500	1000	ԲԸԱՀ
30197230	Թղթապանակ	հատ	20	1000	20000	ԲԸԱՀ
30197230/1	Թղթապանակ A4 ռետինով	հատ	5	1300	6500	ԲԸԱՀ
30197230/2	Թղթապանակ	հատ	1	7000	7000	ԲԸԱՀ
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	30	70	2100	ԲԸԱՀ
30197234	Թղթապ. կոշտ կազմով A4 (210x297) մմ ձևաչ.	հատ	20	1000	20000	ԲԸԱՀ
30197322	Կարիչ 20-50 թերթի համար	հատ	5	2000	10000	ԲԸԱՀ
30197325	Պլաստիկ գսպանակ, կարիչ	հատ	350	50	17500	ԲԸԱՀ
30197600	Ստվարաթուղթ 70*100	հատ	20	700	14000	ԲԸԱՀ
30197622	Թուղթ, A4 ձևաչափի	փաթ	145	2500	362500	ԲԸԱՀ
30197646	Թուղթ, A3 ձևաչափի	փաթ	1	5000	5000	ԲԸԱՀ
30199410/1	Թուղթ A4 ինքնատունձվող CD-ների համար	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
30199410	Թուղթ A4 ինքնակաշուն	հատ	30	70	2100	ԲԸԱՀ
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի	փաթ (100)	5	2300	11500	ԲԸԱՀ
30192730	Կազմ թափանցիկ A4 ձևաչափի	փաթ (100)	8	4500	36000	ԲԸԱՀ
30197637	Կազմ ստվարաթղթե, A4 ձևաչափի	փաթ (100)	8	2500	20000	ԲԸԱՀ
30197231	Ծրար պոլիէթիլենային (ֆայլ)	փաթ (100)	25	1000	25000	ԲԸԱՀ
30199238	Ծրար 115*125 <i>նամակի ծրար A6</i>	հատ	100	20	2000	ԲԸԱՀ
30192133	Մրիչներ	հատ	5	500	2500	ԲԸԱՀ
30199234	Ծրար A3 ձևաչափի	հատ	20	150	3000	ԲԸԱՀ
30199270	Ծրար լազ. սկավառ. համար	հատ	150	15	2250	ԲԸԱՀ
30199230	Ծրար A5 ձևաչափի	հատ	30	40	1200	ԲԸԱՀ
30199232	Ծրար A4 ձևաչափի	հատ	50	60	3000	ԲԸԱՀ
30199420	Կպչող թուղթ նշումների համար	հատ	30	200	6000	ԲԸԱՀ
30199730	Այցեքարտի թուղթ	հատ	50	150	7500	ԲԸԱՀ
30192137	Մատիա միջուկով	հատ	2	1800	3600	ԲԸԱՀ
30197331	Դակիչ	հատ	2	2000	4000	ԲԸԱՀ
30192781	Էջանշան կպչող գունավոր	տուփ	7	500	3500	ԲԸԱՀ
30197600	Մերտիֆիկատի թուղթ	փաթեթ	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
301	<i>Ընդամենը</i>				944940	
30230000	Համակարգչային էկրան	հատ	1	90000	90000	ԲԸԱՀ
30230000/1	Սվիչ 5 պորտ	հատ	5	7000	35000	ԲԸԱՀ
30230000/2	Սվիչ 8 պորտ	հատ	2	8000	16000	ԲԸԱՀ
30230000/3	Սվիչ 16 պորտ	հատ	2	21000	42000	ԲԸԱՀ
30230000/4	Wi- Fi սարք	հատ	1	16000	16000	ԲԸԱՀ
30230000/5	Արտաքին HDD-1TB	հատ	1	35000	35000	ԲԸԱՀ
30237412	Մկնիկ հեռակառավարման	հատ	4	5000	20000	ԲԸԱՀ
30237411	Մկնիկ համակարգչի լարով	հատ	5	3000	15000	ԲԸԱՀ
30232280	Կոշտ սկավառակի դրայվ HDD (սերվերի)	հատ	1	120000	120000	ԲԸԱՀ
30232280/1	Կոշտ սկավառակների դրայվերներ	հատ	3	39000	117000	ԲԸԱՀ
30234300	Լազերային սկավառակ CD	հատ	30	120	3600	ԲԸԱՀ
30234400	Լազերային սկավառակ DVD	հատ	80	170	13600	ԲԸԱՀ
30237460	Ստեղծաշար համակարգչի	հատ	3	4000	12000	ԲԸԱՀ
30234600	Կրիչ (ֆլեշ)	հատ	5	5000	25000	ԲԸԱՀ
30234650	Կրիչ (ֆլեշ) 32 GB	հատ	3	7000	21000	ԲԸԱՀ
30237113	Միակցիչ	հատ	50	50	2500	ԲԸԱՀ
30237270	Համակարգչային պայուսակ	հատ	2	10000	20000	ԲԸԱՀ
30232340	Լազերային սկավառակ DVD RW երկկողմանի	հատ	5	300	1500	ԲԸԱՀ

30237100/1	Հարմարակցիչ USB	հատ	2	4500	9000	ԲԸԱՀ
30237132	Մալուխ USB (համակարգչի)	հատ	3	2500	7500	ԲԸԱՀ
30237200	Մալուխ HDMI (համակարգչի) 4.5m	հատ	1	7000	7000	ԲԸԱՀ
30237200/1	Մալուխ DVI (համակարգչի) 1.8m	հատ	1	4000	4000	ԲԸԱՀ
30237200/2	Մալուխ HDMI (համակարգչի) 3m	հատ	1	3000	3000	ԲԸԱՀ
30237100/2	Փոխարկիչ	հատ	1	3500	3500	ԲԸԱՀ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1	200000	200000	ԲԸԱՀ
30239120	Համակարգիչ սեղանի	հատ	1	150000	150000	ԲԸԱՀ
302	Ընդամենը				989200	
31110000	Էլեկտրական շարժիչ դարպասի համար	հատ	1	120000	120000	ԲԸԱՀ
31111100/1	Աղապտոր (համակարգչի)	հատ	1	10000	10000	ԲԸԱՀ
31111100/2	Աղապտոր SATA IDE (համակարգչի)	հատ	1	5500	5500	ԲԸԱՀ
311	Ընդամենը				135500	
31200000	Եռաֆազ ցանցի ռեժիմների գրանցիչ	հատ	2	480000	960000	ԲԸԱՀ
31211210/1	Ցուցիչ պտուտակիչ (ինդիկատոր)	հատ	3	200	600	ԲԸԱՀ
31211210	0.4ԿՎ լարման ցուցիչ	հատ	2	6000	12000	ԲԸԱՀ
31211200	Փոխանջատիչ	հատ	4	900	3600	ԲԸԱՀ
31230000	Էլ. կոթառ	հատ	30	500	15000	ԲԸԱՀ
312	Ընդամենը				991200	
31440000	Էլ. մարտկոց (համակարգչի)	հատ	3	200	600	ԲԸԱՀ
31421100	Ավտոմարտկոց 74A	հատ	1	55000	55000	ԲԸԱՀ
31421100/1	Ավտոմարտկոց 66A	հատ	2	45000	90000	ԲԸԱՀ
31440000	Էլ. մարտկոց Krona	հատ	20	1200	24000	ԲԸԱՀ
31440000/1	Մարտկոց	հատ	7	800	5600	ԲԸԱՀ
31441000	Մարտկոց, AAA տեսակի	հատ	30	100	3000	ԲԸԱՀ
31442140	Չափագրման գործիքի մարտկոց	հատ	6	500	3000	ԲԸԱՀ
314	Ընդամենը				181200	
31521570	Լապտեր	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
31521520	Էլ. լամպ առաստաղի	հատ	100	350	35000	ԲԸԱՀ
31531210	Էլ. լամպ 60W, 80W, 100W	հատ	150	100	15000	ԲԸԱՀ
31531300	Էլ. լամպ (տնտեսող)	հատ	200	2500	500000	ԲԸԱՀ
31512360	Լուսարձակ	հատ	10	12000	120000	ԲԸԱՀ
315	Ընդամենը				680000	
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	250	2500	ԲԸԱՀ
31684400	Վարդակ սովորական	հատ	20	800	16000	ԲԸԱՀ
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	հատ	7	1500	10500	ԲԸԱՀ
31685000/1	Էլեկտրական երկարացման լար	հատ	3	2500	7500	ԲԸԱՀ
31685000/2	Էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
31686000	Խրոց սովորական	հատ	10	450	4500	ԲԸԱՀ
31681600	Ավտոմատ անջատիչներ միաբեվեռ 32A	հատ	7	2500	17500	ԲԸԱՀ
31681100	Կոնդենսատոր (չափիչ սարքի)	հատ	15	2500	37500	ԲԸԱՀ
31681140	Էլեկտր. բաղադրիչ (լուսարձակի աքսեսուար)	հատ	25	2000	50000	ԲԸԱՀ
31681140/1	Էլեկտրական բաղադրիչ (լուսարձակի դրոսել)	հատ	10	2500	25000	ԲԸԱՀ
31681140/2	Էլեկտր. բաղադրիչ (ցածրացնող տրանսֆորմ.)	հատ	4	2000	8000	ԲԸԱՀ
316	Ընդամենը				185000	
31711160	Էլեկտրոդ	տուփ	1	5000	5000	ԲԸԱՀ
32341180	Բարձրախոս (համակարգչի)	կոմպ	2	15000	30000	ԲԸԱՀ
32321240	Տյուներ	հատ	1	10000	10000	ԲԸԱՀ
323	Ընդամենը				45000	
32521200	Հեռահաղորդակցման սարքեր	հատ	5	5000	25000	ԲԸԱՀ
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	520	150	78000	ԲԸԱՀ
34331300	Սալոնի օդի զտիչ	հատ	4	8000	32000	ԲԸԱՀ
34331300/1	Օդի զտիչ	հատ	4	8000	32000	ԲԸԱՀ
34331300/2	Յուղի զտիչ-1	հատ	10	2000	20000	ԲԸԱՀ

34331300/3	Յուդի գտիչ-2	հատ	4	7000	28000	ԲԸԱՀ
34331300/4	Ինդուկցիոն կոճ	հատ	1	7000	7000	ԲԸԱՀ
34321150	Սկավառակային արգելակներ	կ-տ	10	6500	65000	ԲԸԱՀ
34351200	Անվադող	հատ	4	25000	100000	ԲԸԱՀ
34351200/1	Անվադող	հատ	4	85000	340000	ԲԸԱՀ
34321150/1	Արգելակման կոճղակ LEXUS	կոմպ.	1	60000	60000	ԲԸԱՀ
343	Ընդամենը				684000	
34991220	Տարածքի տեսախցիկների մալուխ	մ	200	140	28000	ԲԸԱՀ
34991220/1	Տարածքի ձայնային ազդանշանի մալուխ	մ	400	110	44000	ԲԸԱՀ
34921160	Ճանապարհի էլեկտրոնային արգելափակոց	հատ	1	800000	800000	ԲԸԱՀ
34921160/1	Կապարանակնիք (պլոմբ)	տուփ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
349	Ընդամենը				874000	
35121320	Անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	3	21000	63000	ԲԸԱՀ
35121290	Անվտանգության տվիչներ	հատ	2	13000	26000	ԲԸԱՀ
351	Ընդամենը				89000	
35821400	Դրոշ	հատ	4	4000	16000	ԲԸԱՀ
38291100	Հեռաչափման սարքավորումներ	հատ	3	40000	120000	ԲԸԱՀ
38341140	Ամպերմետր	հատ	1	2500	2500	ԲԸԱՀ
38421180	Մոնոմետր անիվների	հատ	1	9000	9000	ԲԸԱՀ
38551000	Էլեկտրաէներգիայի որակի չափիչ սարք	հատ	1	600000	600000	ԲԸԱՀ
38551400	Էլեկտրականության չափիչ սարք	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
385	Ընդամենը				610000	
39110000	Բազկաթռոյի ամրոտիզատոր	հատ	7	10000	70000	ԲԸԱՀ
39110000/1	Բազկաթռոյի աստղիկ	հատ	7	15000	105000	ԲԸԱՀ
39110000/2	Բազկաթռոյի հենարան	հատ	7	8000	56000	ԲԸԱՀ
39110000/3	Բազկաթռոյի անիվներ	հատ	5	600	3000	ԲԸԱՀ
39111190	Բազկաթռո	հատ	3	45000	135000	ԲԸԱՀ
391	Ընդամենը				369000	
39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
39241200	Մկրատ	հատ	1	4000	4000	ԲԸԱՀ
39221160	Բաժակներ հյուքի (6 հատ)	կոմպ.	2	4000	8000	ԲԸԱՀ
39241100	Դանակներ (6 հատ)	կոմպ.	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
39221390	Պատտոաքաղներ (6 հատ)	կոմպ.	2	3000	6000	ԲԸԱՀ
39221380	Գդալներ (6 հատ)	կոմպ.	2	2000	4000	ԲԸԱՀ
39221260	Ափսեներ (6 հատ)	կոմպ.	2	4000	8000	ԲԸԱՀ
39221150	Բաժակ սուրճի (6 հատ)	կոմպ.	3	4500	13500	ԲԸԱՀ
39221140	Բաժակ թեյի (6 հատ)	կոմպ.	3	7000	21000	ԲԸԱՀ
39263310	Օրացույց սեղանի	հատ	15	700	10500	ԲԸԱՀ
39263320	Օրացույց պատի	հատ	9	2500	22500	ԲԸԱՀ
39241141	Դանակ գրասենյակ. մետաղյա մեծ	հատ	3	550	1650	ԲԸԱՀ
39241142	Դանակ գրասենյակ. մետաղյա	հատ	5	240	1200	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	10	450	4500	ԲԸԱՀ
39263410	Ամրակ մետաղյա, փոքր	տուփ	7	140	980	ԲԸԱՀ
39263420	Ամրակ մետաղյա, մեծ	տուփ	7	250	1750	ԲԸԱՀ
39263500	Սեղմակ մետաղյա	հատ	55	60	3300	ԲԸԱՀ
39292530	Քանոն մետաղյա	հատ	5	500	2500	ԲԸԱՀ
39224330	Դույլ	հատ	3	1000	3000	ԲԸԱՀ
392	Ընդամենը				126380	
39515400	Շերտավարագույր	ք.մ.	10	7000	70000	ԲԸԱՀ
39541170	Հոպաններ	մ	15	150	2250	ԲԸԱՀ
395	Ընդամենը				72250	
39711330	Էլ. պարույր տաքացուցիչի	հատ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
39715250	Էլ. տաքացուցիչ	հատ	1	12000	12000	ԲԸԱՀ
39714200	Օդորակիչ	հատ	2	169000	338000	ԲԸԱՀ
39713433	Փռչեկուլ	հատ	2	100000	200000	ԲԸԱՀ

39711230	Էլեկտրական թելնիկ	հատ	2	10000	20000	ԲԸԱՀ
397	Ընդամենը				572000	
39831260	Հեղուկ օձառի տարաներ	հատ	3	1100	3300	ԲԸԱՀ
39831274	Մաքրող միջոց համակարգչի	հատ	2	1000	2000	ԲԸԱՀ
39831241	Օձառ ձեռքի	հատ	5	280	1400	ԲԸԱՀ
39831000	Լվացող և մաքրող միջոցներ	կգ	30	1000	30000	ԲԸԱՀ
39831000/1	Լվացող և մաքրող միջոցներ	լիտր	20	150	3000	ԲԸԱՀ
39831000/2	Լվացող և մաքրող միջոցներ	լիտր	10	1300	13000	ԲԸԱՀ
39831245	Օձառ հեղուկ	լիտր	100	320	32000	ԲԸԱՀ
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	հատ	4	1500	6000	ԲԸԱՀ
39836000	Ավել	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
39839300	Գոգաթիակ	հատ	3	500	1500	ԲԸԱՀ
398	Ընդամենը				102200	
42660000	Զոդիչ էլեկտրական	հատ	1	2500	2500	ԲԸԱՀ
44112110	Շիֆեր տանիքի համար	հատ	50	4000	200000	ԲԸԱՀ
44112170	Լինոլիում	մ	15	3500	52500	ԲԸԱՀ
44141110	Խողովակ	մ	15	1000	15000	ԲԸԱՀ
44163140	Զրի խողովակ ճկուն	մ	20	700	14000	ԲԸԱՀ
44163290	Խողովակի պարագա /խամուս/	հատ	5	300	1500	ԲԸԱՀ
441	Ընդամենը				283000	
44221100	Պատուհաններ	մ.ք.	38	25000	950000	ԲԸԱՀ
44322100	Ցանցային մալուխ	մ	150	180	27000	ԲԸԱՀ
44322200	Մալուխ /Էլեկտրական լար/2x2.5	մ	100	280	28000	ԲԸԱՀ
44322200/1	Մալուխ /Էլեկտրական լար/2x2.5 պղնձե	մ	100	300	30000	ԲԸԱՀ
44322200/2	Մալուխ /Էլեկտրական լար/1x0.75	մ	200	130	26000	ԲԸԱՀ
443	Ընդամենը				111000	
44411000	Լվացարանի պարագաներ	հատ	10	2500	25000	ԲԸԱՀ
44411000/1	Զուգարանի պարագաներ	հատ	5	5000	25000	ԲԸԱՀ
44411110	Զրի ծորակ, փական	հատ	7	7000	49000	ԲԸԱՀ
44411740	Զուգարանակոնք	հատ	3	9000	27000	ԲԸԱՀ
44423400	Ցուցանակ	հատ	1	12000	12000	ԲԸԱՀ
44423400/1	Ցուցանակ	հատ	1	120000	120000	ԲԸԱՀ
44423530	Մուտքի ծածկ	մ.ք.	10	4000	40000	ԲԸԱՀ
44423600	Կպչուն ժապավեն (ջերմամեկուսիչ)	մ	35	150	5250	ԲԸԱՀ
44423600/1	Կպչուն ժապավեն	մ	3	350	1050	ԲԸԱՀ
44482300	Կրակմարիչ	հատ	10	14000	140000	ԲԸԱՀ
444	Ընդամենը				419300	
44531130	Դյուբել պատուտակ	հատ	80	12	960	ԲԸԱՀ
44531130/1	Պտուտակ	հատ	250	15	3750	ԲԸԱՀ
44511340	Շաղափ (սվերլո)	կոմպ	1	5000	5000	ԲԸԱՀ
44521110	Փական (օղաեան)	հատ	5	3000	15000	ԲԸԱՀ
44511220	Հարթաշուրթ	հատ	1	3000	3000	ԲԸԱՀ
44511240	Աքցան	հատ	1	3000	3000	ԲԸԱՀ
44511250	Կոնեկտոր սեղմիչ	հատ	1	7000	7000	ԲԸԱՀ
44521230	Սկոբա 1	տուփ	1	300	300	ԲԸԱՀ
44521230/1	Սկոբա 2	տուփ	3	550	1650	ԲԸԱՀ

44511250/1	Չափագրման գործիքի ակցան	հատ	12	100	1200	ԲԸԱՀ
44511000	Կարշեր	հատ	1	90000	90000	ԲԸԱՀ
44521100	Փական կախովի	հատ	5	1500	7500	ԲԸԱՀ
44521210	Փականների մասեր	հատ	30	4000	120000	ԲԸԱՀ
44521110	Փականներ (դռան, պատուհանի)	հատ	15	10000	150000	ԲԸԱՀ
44530000	Դռան ծխնի	հատ	150	300	45000	ԲԸԱՀ
44531180	Պտուտակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	50	40	2000	ԲԸԱՀ
44511100	Ձյունամաքիչ	հատ	1		300000	ԲԸԱՀ
44511100/1	Ձեռքի անվասայլակ	հատ	1		17000	ԲԸԱՀ
445	Ընդամենը				772360	
44811400	Յուղաներկ	կգ	15	2500	37500	ԲԸԱՀ
44831500	Լուծիչ	լիտր	8	1200	9600	ԲԸԱՀ
448	Ընդամենը				47100	
					9734630	
	Ծառայություն					
65310000	Էլեկտրամատակարարում	Ծառայություն	1		7000000	ԲԸԱՀ
65211100	Գազի բաշխում	Ծառայություն	1		4500000	ԲԸԱՀ
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	Ծառայություն	1		900000	ԲԸԱՀ
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	Ծառայություն	1		1800000	ԲԸԱՀ
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	Ծառայություն	1		70000	ԲԸԱՀ
64100000	Փոստային և սուբհանդակային ծառայություններ	Ծառայություն	1		70000	ԲԸԱՀ
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատում)	Ծառայություն	1		900000	ԲԸԱՀ
64211300	Էլեկտրոնային փոստի ծառայություն (հոսթինգ և դոմեյնի ծառայություն)	Ծառայություն	1		100000	ԲԸԱՀ
66511250	Գույքի ապահովագրման ծառայություն	Ծառայություն	1		200000	ԲԸԱՀ
66111300	Դեպոզիտային ծառայություն	Ծառայություն	1		120000	ԲԸԱՀ
32411130	Ինտերնետային կապ	Ծառայություն	1		920000	ԲԸԱՀ
50110000	Ավտոմեք. վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	Ծառայություն	1		950000	ԲԸԱՀ
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	Ծառայություն	1		700000	ԲԸԱՀ
50531110	Կաթսայի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	Ծառայություն	1		200000	ԲԸԱՀ
50531140	Փորձաքննության ծառայություններ (կաթսայի)	Ծառայություն	1		300000	ԲԸԱՀ
50800000	Վերանորոգման և պահպանման զանազան ծառայություններ	Ծառայություն	1		900000	ԲԸԱՀ
70331700	Աղբահանության ծառայություններ	Ծառայություն	1		200000	ԲԸԱՀ
71250000	Չափագրման ծառայություններ	Ծառայություն	1		200000	ԲԸԱՀ
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի փաթեթի մշակման ծառայություններ	Ծառայություն	1		125000	ԲԸԱՀ
73432100	Հիմնական միջոցների և այլ նյութական արժեքների վերազնահատման ծառայություններ	Ծառայություն	1		300000	ԲԸԱՀ
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	Ծառայություն	1		800000	ԲԸԱՀ

79141100	Իրավական, խորհրդատվական և տեղեկատվական ծառայություններ	Ծառայություն	1		800000	ԲԸԱՀ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	Ծառայություն	1		300000	ԲԸԱՀ
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	Ծառայություն	1		350000	ԲԸԱՀ
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություններ	Ծառայություն	1		250000	ԲԸԱՀ
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	Ծառայություն	1		30000	ԲԸԱՀ
					22985000	
	Աշխատանք					
45400000	Շենքերի շինությունների ընթացիկ նորոգում		1		950000	ԲԸԱՀ
45231129	Ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ		1		950000	ԲԸԱՀ
					1900000	

Գլխավոր տնօրեն



[Handwritten signature]

Ռ. Եղոյան